238

1953 ..

1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960

1961 ...

1960

1961

Jahr
Monat

August ....
September .

Oktober ...
November..
Dezember..

Januar ___
Februar ...
Marz
April
Mai.

Auguét_
September .
Oktober ...
November .
Dezember..

1953 ..

1954 ..
1955 ..
1956 ..
1957 ..
1958 ..
1959 ..

1960

1961..

1960

1961

JuK
August___
September .
Oktober ...
November..
Dezember..

Januar ....
Februar ...
Marz
April
Mai.
Jun
Juli ...
August___
September .
Oktober ...
November .
Dezember..

Ge-
samte
In-
dustrie

249
255
267
262
272
275
242
245
263
278
291
268

Gesamte Industrie

ohne
Bau-
haupt-

w%rbe

97,50

252
257
267

262
272
275

242
245
263
279
292
270

ohne Bau-
haupt-
gewerbe
und ohne
Energie-
versor-
gungs-
betriebe

92,98

139
155
179
192
203
209
224
250
263

240
247
266

270
273
269

254
242
275

251
261
265

249
260
270

287
283
257

139
155
179
193
204
210
225
250
265

233
234
260

263
282
262

250
256
267

263
273
276

243
246
264
279
292
268

Berg-
bau

8,15

123
128
136
143
146
146
142
146
149

144
146
143

147
151
151

154
142
154

142
151
146

145
151
145

156
157
151

123
128
136
143
147
147
142
146
150

140
139
141
144
157
147

150
151
150
148
156
152
142
144
143
152
162
155

*) Bundesgebiet (ohne Saarland und Berlin).
* Einschi. Kohlenwertstoffindustrie und einschl. Chemiefasererzeugung.

XI.

Industrie und Handwerk

Grund-
stoff- und
Produk-

tions-
guter-
indu-
strien

268
272
274

274
270
261

263
251
287
268
278
281

278
281
278

288
278
252

132
151
175
187
198
203
228
260
275

261
260
270

268
279
254

258
267
280

279
286
291

271
268
274
281

286
259

B. Industrielle
1. Index der industriellen

1150 =
Verarbeitende Industrie Energieversorgungs-
betriebe
Nab- Bau-
Investi-  Ver- rungs- . haupt-
tions- brauchs-  und . Elektri- a5 ge?
guter-  giter- GenuR- NS~ ZitAtS-  grzey.  ins- ap,
indu-  indu-  mittel- 9esamt  erzeu-  g,5q gesamt
strien strien indu- gung
strien
Gewich

23,18 21,68 16,57 84,83 3,61 0,91 4,52 | 250

kalender
153 134 142 140 136 127 134 139
181 146 150 158 155 138 151 153
223 162 165 183 174 156 170 1mn
242 175 177 197 194 173 190 181
251 185 193 208 210 173 203 176
269 183 201 215 215 169 205 182
291 194 206 232 234 169 221 212
338 211 214 260 260 178 243 22
363 218 222 274 278 174 257 239
314 191 207 249 243 166 228 251
317 203 221 257 248 164 231 254
369 231 216 277 259 169 241 250
359 233 251 282 273 182 255 238
368 235 255 285 279 183 259 240
382 221 246 281 302 202 282 194
358 215 199 264 306 212 287 155
345 205 184 252 267 180 249 183
386 234 214 286 289 185 268 48
348 211 195 261 258 162 238 244
363 213 215 272 260 168 241 268
377 209 219 277 250 156 231 266
330 195 217 259 253 157 234 264
340 210 234 270 261 155 240 213
376 230 226 282 270 157 247 264

385 245 267 299 2% 173 271 267
380 240 269 295 307 183 282 25

363 212 225 267 315 204 293 119
arbeits
154 134 142 141 136 127 13 1%
181 146 150 158 155 138 151 18
223 162 165 183 174 156 170 1B
243 176 177 197 194 173 189 1
253 186 195 209 210 173 203 117
271 184 202 216 215 169 206 183
293 195 207 233 234 169 221 23
337 211 214 260 259 177 243 W
365 220 223 276 278 74 251 M
305 186 201 242 238 163 223 M4
298 191 208 243 238 161 222 240
359 225 211 271 258 171 240 M
349 227 244 275 267 178 249 0l
381 244 262 294 287 185 267 28

372 215 239 273 295 198 276 189

353 212 195 260 299 208 281 18
363 217 194 266 285 195 267 188
376 228 208 279 282 181 262 A
366 222 206 274 266 164 245 7

382 224 226 285 263 15 243 W
394 219 227 288 258 158 237 28

321 190 211 252 247 154 228 ggg
321 199 221 255 250 152 281 20
366 224 220 276 268 159 246

375 239 259 201 289 10 265 20

394 249 277 304 316 186 290

382 223 237 279 319 200 295 18



